

## روند بررسی طرح تحقیق و مراحل آن:

۱- طرح تحقیق پیشنهادی امضا شده توسط استاد راهنما، در جلسه شورای علمی مهندسی فناوری اطلاعات مطرح می گردد.

۲- شورای علمی مهندسی فناوری اطلاعات در صورت تکراری نبودن موضوع و مناسب بودن ساختار، ۲ استاد مشاور را جهت داوری تعیین می نماید.

۳- اساتید مشاور توسط تحصیلات تکمیلی دانشکده به دانشجو معرفی می گردند.

۴- فرم ارزیابی (که دستورالعمل لازم جهت استاد مشاور نیز در آن قید گردیده) به همراه طرح تحقیق توسط دانشجو به شورای اساتید مشاور ارسال می شود.

(email:tahsilatetakmili1@vu.shirazu.ac.ir)

(ارسال می بایست به صورت الکترونیکی به ایمیل استاد مشاور انجام و یک نسخه از آن همزمان به ایمیل تحصیلات تکمیلی ایمیل گردد) در این مرحله دانشجو می بایست از دریافت نهایی طرح تحقیق توسط استاد مشاور اطمینان حاصل نماید.

۵- در صورت عدم پذیرش مشاوره پایان نامه توسط حداقل یکی از اساتید مشاور، موضوع که به صورت کتبی روی فرم ارزیابی منعکس می گردد، توسط دانشجو به اطلاع تحصیلات تکمیلی رسانیده شده و پایان نامه به مرحله ۲ بازگردانده می شود.

۶- در صورت پذیرش مشاوره، استاد مشاور حداکثر ظرف مدت ۲ هفته نظر خود را شامل قبول / رد / قبول با تغییرات جزئی و یا قابل اصلاح، به صورت الکترونیکی در قالب فرم ارزیابی به دانشجو و همزمان از طریق ایمیل به تحصیلات تکمیلی اعلام می دارد. (email:tahsilatetakmili1@vu.shirazu.ac.ir)

۷- در صورتی که استاد مشاور نظری مبنی بر اعمال تغییرات در طرح تحقیق داشت دانشجو موظف به انجام تغییرات لازم در طرح و ارسال نسخه جدید همراه با امضای استاد راهنما به استاد مشاور می باشد (این ارسال باید به صورت الکترونیکی بوده و یک نسخه از آن نیز به ایمیل تحصیلات تکمیلی ارسال گردد).

(email:tahsilatetakmili1@vu.shirazu.ac.ir)

۸- استاد مشاور در این مرحله نظر خود را با توجه به تغییرات اعمال شده در طرح تحقیق مبنی بر رد یا قبول به دانشجو و به ایمیل تحصیلات تکمیلی ارسال کند. (email:tahsilatetakmili2@vu.shirazu.ac.ir)

۹- دانشجو نظر نهایی اساتید مشاور را مبنی بر رد یا قبول (آخرین فرم ارزیابی) و سایر فرم های ارزیابی مراحل قبل به صورت مکتوب به همراه نسخه نهایی طرح تحقیق به شورای علمی مهندسی فناوری اطلاعات ارسال می نماید.

۱۰- در صورتی که نظر هر دو مشاور مبنی بر قبول طرح تحقیق پیشنهادی باشد، طرح تایید شده و به دانشجو اعلام می گردد. اگر نظر هر دو مشاور مبنی بر رد طرح بوده در آن صورت طرح رد خواهد شد و دانشجو موظف به ارائه طرح پیشنهادی با موضوع جدید می باشد. اگر طرح پیشنهادی توسط یکی از اساتید رد شده و توسط دیگری قبول شده بود شورای علمی مهندسی فناوری اطلاعات به بررسی آن و اعلام نظر نهایی در مورد قبول یا رد آن می پردازد.

ارسال الکترونیکی طرح در مراحل ۷، ۶، ۴ و ۸ صرفاً جهت گرفتن گزارش پیگیری الکترونیکی انجام مراحل کار توسط دانشجو و استاد مشاور می باشد و هیچ گونه مسوولیتی برای دانشکده ایجاد نمی کند و فقط طرح پیشنهادی تحقیق نهایی شده در بند ۹ برای دانشکده قابل استناد می باشد، (نه طرح هایی که در مراحل قبلی ایمیل شده).